
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа п. Зеленоборск» 

 

ПРИКАЗ 

 
09.02.2024 г.                                                                                                 № 22/2 

 

О проведении   мероприятия 

 
В соответствии с планом работы Центра образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка роста» на 2 полугодие 2023–2024 учебного 

года, в целях профессионального развития обучающихся  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести Фестиваль для школьников «Добиться успеха в профессии» совместно с 

администрацией г.п. Зеленоборск для обучающихся 9 и 10 классов в здании 

администрации г.п. Зеленоборск 13 февраля 2024 года с 15:00 до 17:00 часов. 

2. Классным руководителям Шарафутдиновой Р.А., Белоусовой О.А. провести 

инструктажи с обучающимися по технике безопасности с обязательной записью в журнал 

инструктажа по ТБ. 

3. Ответственность за жизнь и здоровье детей по пути следования и во время проведения 

мероприятий возложить на классных руководителей Шарафутдинову Р.А., Белоусову О.А. 

4. Контроль над исполнением приказа возложить на руководителя Центра «Точка роста» 

Бакланову В.П. 

 

 

Исполнитель: 

Бакланова Вероника Петровна, руководитель Центра образования «Точка роста» 

 

 

 

 

 

 


